

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

365

"שנת הקהל"

ערש"ק חוה"מ סוכות, י"ט תשרי ה'תשס"ב, (6.10.01)



החלק האלוקי שבכל יהודי

כבר למעלה מחמשים שנה מגלה הרבי שליט"א מלך המשיח את ה"חלק ה' עמו" שבכל יהודי, וב"ה בהצלחה רבה שתביא את הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

החלטת ראשי מדינות הקואליציה למלחמה בטרור, כי ישראל לא תשתתף בקואליציה זו, יוצרות מצב מוזר ואבסורדי. מדינות התומכות בטרור ונתונות לו חסות, מאמנות את הטרוריסטים ומספקות לו נשק, רשאויות להצטרף לקואליציה ואילו ישראל מוכת האנטישמיות הנאצית בדור הקודם ומוכת הטרור המוסלמי בתקופתנו, אינה רשאית? יהיו שיאמרו: "שוב מצאה ישראל את עצמה מחוץ למעגל משפחת העמים ובפעם המי יודע?"

חדשות טובות

ו' תשרי בביתר עילית

למעלה ממאתיים מנשי ובנות חב"ד בביתר-עילית התכנסו ביום ראשון בערב בבית-הכנסת המרכזי 'קמפוס כולל חב"ד' בעיר לכינוס לרגל וא"ו תשרי. בכנס הוקרן סרט ווידאו על הרבנית חנה ע"ה, אימו של הרבי שליט"א מלך המשיח, שהופק לאחרונה ע"י חברת JEM, נלמדו משיניות אותיות חנה ע"י מרת רוזנבלט, וקהל הנשים קרא את פרק ק' בתהלים.

את המשא המרכזי של ההתוועדות נשאת מרת ברוריה אשכנזי משיכון חב"ד בלוד בנושא "אם בישראל, כוחותיה ותפקידיה כמחנכת", תוך שהיא מציגת את ההוראות והלקחים לחיי היום יום ומדרכה והנהגותיה של הרבנית חנה.

בסיום הערב הוקרנה מצגת אור-קולית תחת הכותרת "חלון לבית היהודי", המציג אפיוזות מחיי האם והבית היהודי. הנחתה את הערב מרת קרישבסקי.

שמחת בית השואבה בבני ברק

ביום רביעי, א' חול-המועד סוכות, נערכה שמחת בית השואבה מרכזית, בבני ברק ע"י בית חב"ד בשיכון ה'. במהלך הערב, בו השתתף קהל רב, הוקרנו גסטרטי ווידאו מהרבי שליט"א מלך המשיח, מופעי להטוטנים וזיקוקי די נור, החלק האומנותי כלל את הופעת הזמר החסידי ר' אבי פיאמנטה ולהקתו.



ברכת 770

סייעו ל"זמן הגאולה" וקבלו את דולר הברכה שישו ושמחו בשיחת תורה שישו ושמחו בשמחת הגאולה

הוא יוליכנו קוממיות לארצנו



"חיילי אדוננו! מורינו ורבינו! חיילי הרבי משיח צדקינו הוא יוליכנו ב"טנקים" לארצנו - "טנקי המצוות".

היו תקופות שעם ישראל היה "בדד" אבל מעל כולם. כך למשל ביציאת מצרים, כאשר: "שמעו עמים ירגזון חיל אחז כל יושבי פלשת".

חלק ה' עמו

כך גם בעוד תקופות זוהר של עם ישראל, כבמלכות שלמה כאשר איש תחת תאנתו ואיש תחת גפנו ישב, גם אז חשו כל האומות בפער העצום בינם לבין עם ישראל.

תכונת ה"בדד" לא חלפה גם במהלך אלפיים שנות גלות. גם עתה מצא עם ישראל את עצמו במציאות של "בדד", אבל שונה, הפעם כפי שזה היה נראה היה זה, מתחת לכולם.

בחמש העשורים האחרונים, נערך נסיון לפתח כאן בארץ הקודש, אשלייה של "נירמול" יחסים עם משפחת האומות, תוך השמטת המיוחדות היהודית, אך ב"ה ללא הצלחה.

כנגד מגמה זו פועל הרבי שליט"א מלך המשיח כבר למעלה מחמשים שנה, כאשר הוא מגלה את ה"חלק ה' עמו" שבכל יהודי, וב"ה בהצלחה רבה שתביא את הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

ואכן למי שאימץ והפנים את הרעיון השיקרי של "ככל הגויים בית ישראל", הרי ששוב ושוב טופחת לו המציאות על פניו.

ואכן - אין חדש תחת השמש, הלכה היא שעשיו שונא ליעקב וגם ברגעים אלה, אנו עדים לכך.

ה' בדד ינחנו

אך יש לעובדה זו גם פן חיובי גלוי יותר, ועל כך אנו מוצאים בפרשת השבוע שחלף - "האזינו". שם במהלך השירה המופלאה של משה אל כל ישראל לדורותיהם, נאמר: "ה' בדד ינחנו ואין עימו א-ל נכר".

יש משהו מדהים אבל גם כל כך אופייני בתופעה זו של "בדד" ינחנו. כן, נכון, לעולם היינו "בדד" ולעולם נישאר "בדד". לעולם לא נצליח להשתלב במשפחת העמים. כבר לפני יותר מאלפיים שנה אמר את זה הנביא יחזקאל: "והעולה על רוחכם היו לא תהיה,



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

הקהל - פנים וחוץ

אנשים - ניחנים במעלה של עוצמה וכוח הנהגה, להיות מורי דרך בהתנהגות הכללית, הנהגה מחוץ לביתו וכו'.

נשים - הן בבחינת "עקרת הבית", הן מנהלות את הנהגת הבית, התחלת חינוך הילדים, הבנייה והבנות, וכו' ואילו

טף - הם המתחנכים, המקבלים, הם מודרכים על ידי הוריהם ומחנכיהם.

דומה לכך גם ב"עולם קטן - זה האדם": בכל אדם ישנן כל התכונות האמורות: התוקף והעוצמה של "אנשים", הזמן והכוחות שלו המסוגלים וצרכים להנהיג ולהשפיע ולהאיר מסביבו, בהנהגת העולם, וכן - של "נשים" - בהנהגת הבית, ויחד עם זה הוא צריך להיות גם תלמיד ומחונך, כלשון חז"ל: "איזהו חכם - הלומד מכל אדם".

בבית המקדש הפנימי

וגם בכך מלמדת מצות "הקהל" את כל יחיד, ב"עולם קטן" שלו, שהוא נדרש "להקהיל" ולאסוף את כל תכונותיו השונות, של "אנשים", נשים וטף, ולהכניס אותם ב"בית המקדש" הפנימי שלו, בהתמסרות מוחלטת לדבר המלך, זה הקב"ה, עד שיהיו כולם חדורים כליל ב"ליראה את השם".

וההוספה בפעולות הכלליות האמורות תקרב עוד יותר ותחיש את הזמן שבו יקיימו את מצות "הקהל" בכל פרטיה, בבית המקדש ממש, וישמעו את קריאת הפרשיות בתורה מפי המלך המשיח, במהרה בימינו ממש. (עפ"י מכתב ו' תשרי תשמ"ח)

השנה, ובמשך כל שבע השנים, מ"הקהל" זה ועד ל"הקהל" הבא. השפעה שתבטא בחיי היום-יום, בהתנהגות המבוססת על "ליראה את השם": לימוד התורה וקיום המצוות, וביחד עם כך - בשמחה ובטוב לבב, כמוגדש בעובדה שמצות "הקהל" היא ב"זמן שמחתנו", בחג הסוכות..

ולדוגמה: לציווי "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם", פירשו חז"ל: בתוך כל אחד ואחת מישראל, אשר



בהתאם לכך כדאי שכל אחד ואחת, כולל ילדים קטנים, יעשה את ביתו, חדרו, כליו וכו' למקדש מעט, והתורה מביטיחה: "הבא לטור - מסייעין אותו", עד להבטחת הקב"ה: "ושכנתי בתוכם". כך הדבר בתקפו, ביחס ליחיד. מוטלת חובה על כל אחד ואחת לבצע את תוכן מצוות "הקהל" בבית המקדש" בסביבתו ובו עצמו.

לכל אחד תכונה מיוחדת

במצות "הקהל" מדגישה התורה כי הקהלת "העם", מורכבת מאנשים, נשים וטף: לכל אחד מהסוגים האמורים ישנה - נוסף על קווי האופי הכלליים של "העם" - גם תכונה מיוחדת.

"שנת הקהל", הינה השנה שלאחר שנת שמיטה. בזמן בית המקדש, הקהילו בשנה כזו את כל העם "האנשים והנשים והטף" בבית המקדש, והמלך היה קורא באזניהם בתורה, כדי לזרזם במצוות ולחזק ידיהם ביראת השם, יהדות, תורה ומצוות.

ואם במובנה הפשוט, קשורה מצות "הקהל" לזמן שבית המקדש קיים, הרי שבמובן הרוחני, נוגעת היא בכל מקום ובכל זמן. אלא שיש להתבונן איך להביא את הדבר למעשה בפועל, לכלל ולפרט.

חובת כל מלך באיזורו

בראש ובראשונה יש לנצל את ההתעוררות של ימי חודש תשרי, כדי לכנס ולהקהיל יהודים אנשים, נשים וטף, ב"מקום" קדוש, כלומר באוירה קדושה, חזאת לשם מטרת ויסוד מצות "הקהל": "למען ישמעו ולמען ילמדו ויראו את ה' אלוהיכם ושמרו לעשות את כל דברי התורה הזאת".

זו חובת כל מי שהוא "מלך", מנהיג בסביבה, רב בקהילתו, מחנך בכיתתו, אב במשפחתו, "לקרוא באזניהם", להשמיע את דברי התורה ומצוותיה בכל מקום שידו מגעת, בתוקף ורצינות, ועד שהדבר ייצור רושם עמוק והשפעה ממושכת על השומעים.

ורושם שיורגש וישפיע בכל חודש תשרי, בכל

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

שבעת האושפיזין

בשבעת ימי הסוכות ישנם שבעת האושפיזין, הידועים בזהר: אברהם, יצחק, יעקב, משה, אהרן, יוסף ודוד. ושבעת האושפיזין החסידיים: הבעש"ט, המגיד, אדמו"ר הזקן, אדמו"ר האמצעי, הצמח-צדק, אדמו"ר מהר"ש ואדמו"ר הרשב"ב נ"ע..

עפ"י זה, בשמיני-עצרת הרי זה שלמה המלך ובאושפיזין החסידיים הרי זה כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר.

(ליל שמחת תורה ה'תשמ"ח) מכאן, ששמחת-תורה שייך לרבי שליט"א מלך המשיח. (בשם חסידיים)

מיד כל אחד ואחד נוטל והולך ועושה סוכה בראש גגו, והקב"ה מקדיר עליהם חמה בתקופת תמוז וכל אחד מבטט בסוכתו ויוצא שנאמר (תהילים ב,): "ננתקה את מוסרותינו ונשליכה ממנו עבותימו". (עבודה זרה ב-ג, א)

שמיני עצרת ושמחת תורה

במדרש מובא שענינו של שמיני עצרת הוא "כבנים הנפטרים מאביהם, והוא אומר להם "קשה עלי פרידתכם", עיכבו עוד יום אחד".

ולכאורה, מה יועיל "עוד יום" והרי בסופו של דבר הם יפרדו? אך כשמדקדקים רואים שנאמר "קשה עלי פרידתכם" ולא "פרידתינו"? הפירוד ביניכם לבין עצמיכם, הוא הדבר הקשה לקב"ה.

שבת חול המועד סוכות

מצוות סוכה

דרש רבי חנינא בר פפא ויש אומרים רבי שמלאי: לעתיד לבוא מביא הקב"ה ספר-תורה ומניחו בחיקו ואומר למי שעסק בה יבאו ויטול שכרו. מיד מתקבצין ובאין עובדי כוכבים בערבוביא שנאמר (ישעיהו מג, ט) "כל הגויים נקבצו יחדיו"...

אמרו לפניו: רבונו-של-עולם תנה לנו מראש ונעשנה.

אמר להם הקב"ה: שוטים שבעולם, מי שטרח בערב שבת יאכל בשבת, מי שלא טרח בערב שבת מהיכן יאכל? אלא אף-על-פי כן, מצוה קלה יש לי וסוכה שמה, לכו ועשו אותה... ואמאי קרי ליה מצוה קלה? משום דלית ביה חסרון כיס.

לוח השבת

שבת חול המועד סוכות	
הדלקת מוצש"ק	
5:57	4:43 ירושלים
5:58	5:01 תל אביב
6:00	4:53 חיפה
7:14	6:15 ניו יורק
מוציאין שני ספרי תורה. באחד קורין שבעה וברי בפרשת "כי תשא": ראה אתה אומר נוי: ובשני מפטיר בפרשת פנחס: וביום החמישי.	
הפטרה: והיה ביום בא גונ.	
ניחוקאל לח. יח - לפ. יז	
המנים באה"ק הם עפ"י שעון חורף	

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש. **חייג לברכה: 03-658-4633** נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

לשמוע את "זמן הגאולה" באיכות MP3 WWW.RADIOZH.COM

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט אתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק WWW.BEIT-CHABAD.ORG בחסות "מרתף המחשבים" המרכז למחשבים עסקיים וביתיים רח' סוקולוב 6 בני ברק טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

לעילוי נשמת הת' אמיר ע"ה בן מרת ברכה תחי' **רונן** נפטר ב' תשרי ה'תשס"ב ת. ג. צ. ב. ה.

באור פני מלך

ברכת הרבי שליט"א ערב יום הכפורים

תשמ"ח

כל הברכות שנמשכות למטה, בזמן ומקום, מתחילות בא' מאותיות האל"ף-י"ת. ולכן כאשר מזכירים ברכה אחת שמתחילה באות מסויימת (ברכה שיש בה כח הוי', המברך את ישראל שמבקשים ממנו ברכה זו), הרי, ברכה זו כוללת גם את כל שאר הברכות שמתחילות באות זו.



שנת אורה. שנת ברכה, כידוע, שהתחלת התורה היא באות ב', ר"ת ברכה, שנת גאולה האמיתית והשלימה, שנת דיצה, שנת הוד והדר - דמכיון ש"הוד והדר". במקומו"ה, לא שייך שהיה ענינים שאינם באופן של "הוד והדר" ח"ו, או אפילו שיחסר משהו משלימות ד"הוד והדר",

שנת ועד - מלשון התוועדות, שמתוועדים רבים מישראל יחדיו, כאמור, "הקהל את העם האנשים והנשים והטף", אשר, עי"ז ניתוסף יותר בעניני תורה ומצוות. ובמילא, הרי זה פועל על כל השנה כולה - שנעשית שנת זכיות הכי גדולות, שנת חיים טובים וארוכים בכל הפרטים, שנת טובה, למעלה מכל מדידה והגבלה,

שנת יעוד - מלשון "הילכו שנים יחדיו בלתי אם נועדו" (עמוס ג, ג) וגם מלשון "ונועדתי לך שם" (תרומוה כה, כב), היינו, שלכל אחד ואחד מישראל יש יעוד ושליחות מיוחדת מהקב"ה לפעול בכל הענינים האמורים. שנת כלכלה - בנוגע לאכילה ושתייה כפשוטם, כולל גם העילוי ד"האוכל ושותה . . מעלה עליו הכתוב כו",

שנת לימודים, עד ללימוד ר"תורה חדשה מאתי תצא". מה"מלמד" הכי עליון - עצמות ומהות בעצמו, ועי"ז מתעלה יהודי בתכלית העליה והרוממות דהקב"ה, כמודגש בשיעור חומש היומי "מעונה אלוקי קדם", "למעון הם השחקים לאלקי קדם" - שנת מרומים.

ומכיון שכן, הרי, בודאי נעשית גם שנת נסים הכי גדולים, ער ש"נסי ניסים נעשו לו" ועד לנס העיקרי - גאולה האמיתית והשלימה ע"י משיח צדקנו, באופן ד"נס על הגבעה", ש"נסו" של משיח הוא על ההרים והגבעות, ע"ד ובדוגמת ביהמ"ק שנאמר בו "נכון יהיה הר בית ה' בראש ההרים ונשא מגבעות".

שנת סייעתא דשמיא בכל הענינים האמורים, ושנת סימן טוב - שבכל ענין וענין רואה יהודי "סימן טוב" (נוסף על כל הענינים שיש לו כבר ב"מזומין") על רוב הטובה שעומר לקבל מהקב"ה, ובאופן שה"סימן טוב" מתגשם בפועל ממש תיכך ומיד, על כל משך ימי חייו, שנת עוז - שכל הענינים האמורים נעשים מתוך עוז והתחזקות הכי גדולה.

שנת פדות - פדיה מכל ענינים בלתי-רצויים. כך, שאינו צריך לבזבו זמנו על שלילת ענינים בלתי-רצויים, וממילא כל עבודתו אינה אלא באופן של הוספה ועליה בקדושה גופא "ילכו מחיל אל חיל" (ע"ד המבואר באגה"ק בנוגע לאופן העבודה לעתיד לבוא),

שנת צדקה - שכל אחד ואחד זוכה לקבל צדקתו של הקב"ה, "לך הוי' הצדקה", היינו, מלבד קבלת השכר שמגיע ע"פ דין "אפילו אם אתה עושה להן כסעודת שלמה בשעתו לא יצאת ידי חובתך עמהם" (ועל אחת כמה וכמה בנוגע לשכר שנותן הקב"ה, לפי-ערך הנותן),

מוסיף הקב"ה גם בתורת צדקה - "לך הוי' הצדקה, להיותה "מצוות ה' ממש" - "מידו המלאה הפתוחה הקדושה והרחבה" וכמ"ש בסידורו של הבעש"ט "הגדושה", שעולה על גדותיו, למעלה ממדידה והגבלה, שנת קדושה, ושנת קוממיות - "ואולך אתכם קוממיות" שנת רוממות, שנת שמחה וששון שנת תהילה, שנת תורה, שנת תפילה, ושנת תשובה, תשובה עילאה, עד לדרגה הכי געלית דתשובה עילאה - התשובה דיום הכפורים.

נפלאות עכשיו

ונקרא שמו בישראל

הרב כהן טילפן לחמיו הרב יצחק הכהן הענדל רבה של קהילת חב"ד במונטריאל. הרב היה באותו זמן אצל גיסו הרב אברהם לויטנסקי מנהל בית חב"ד בקליפורניה והוא הרים את הטלפון והודיע כי הרב הענדל לא נמצא ויבוא רק עוד כמה שעות.

הרב חיים שלמה סיפר לרב אברהם את הסיפור וכשסיים ענה לו הרב אברהם בהתרגשות שיש לו מענה ברור של הרבי שליט"א מלך המשיח למצב כזה.

ומעשה שהיה כך היה. לפני כמה שנים אחת מנשות אנ"ש ילדה בן בתוך שנה להסתלקות אביה וכמוכן שהיה ברור לה ששמו יהיה על שם אביה.

אלא שתאריך הלידה היה בי"ב תמוז, יום הולדתו של הרבי אדמו"ר רבי יוסף יצחק (הרבי הקודם) ויום גאולתו,

ומכיון שלא היה לה עדיין ילד שנקרא על שם הרבי הרי"צ, היא שאלה בעצתו של הרב לויטנסקי, שהפנה את השאלה לרבי מלך המשיח שיל"ו. התשובה הייתה ברורה: "שתשאל את אמה שלה, איזה שם היה האב המנוח מעוניין שיקראו לנכדו - על שמו או על שם האדמו"ר הרי"צ?"



גם היא וגם אימה הבינו שהמנוח היה רוצה שנכדו ייקרא בשמו של הרבי הרי"צ, וכך אכן היה.

לאחר דברים אלה, לא היה להרב חיים שלמה ספק מהי התשובה. הוא ביקש ממרת חביבה לשאול את אמה שלה, מה היה המנוח רוצה לקרוא?

תשובת השניים הייתה: אין ספק המנוח היה מאושר לדעת שנכדו נקרא על שם אביו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

במלאת לרך הנולד שמונה ימים הוא הוכנס בביתו של אברהם אביו ונקרא שמו בישראל לוי יצחק שיל"ו לאריכות ימים שונים טובות.

סיפורי מופתים באגרות-קודש הנים דבר שבשיגרה, במרכז לדוברי עברית (מד"ע) במונטריאל שבקנדה, כמו בעוד מרכזי חב"ד רבים ובכל זאת אין לך בית מדרש בלא חידוש.

לפני כחמש שנים נפטר אביה של מרת חביבה אברהם, לאחר מחלה ממושכת. כשנה לאחר מכן היא הרתה ב"ה כאשר כל העת היא מייחלת ללדת בן זכר שישא את שמו וזכרונו.

במהלך ההריון התעוררו בעיות רפואיות, והיא כתבה אל הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש. בצמוד לברכה שכללה התשובה היו גם איזכורים רבים לחג המצות.

מרת חביבה לא הייתה בטוחה שזאת כוונת הרבי שליט"א מלך המשיח, אבל היה נראה לה שיש רמז לזמן הלידה...

האביב הגיע פסח בא, ובאור לי"ח ניסן החלה לחוש צירי לידה.

היא מיהרה לכתוב על כך באגרות והתשובה הייתה ברורה: ברכה לבן זכר ולידה קלה.

כמה שעות אחר כך התחזקו הצירים והיא ביקשה שוב ברכה והתשובה הייתה מדהימה:

באגרת, מודה הרבי מה"מ שיל"ו לחסיד

שהעניק לבנו את השם לוי יצחק על שם המקובל האלוקי רבי לוי יצחק אביו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

חביבה נקלעה לדילמה מחד רצתה בכל מאודה לקרוא לילד על שם אביה ז"ל ולזה חכתה 3 שנים לאידך היא לא יכלה להתעלם מכך שכבר באמצע ההריון בירך אותה הרבי שליט"א מלך המשיח ורמז לה על תאריך הלידה אחר כך בישר שזה יהיה בן זכר ומתהשבה היה ברור שהציפיה היא ששם הילד יהיה לוי יצחק.

הרב חיים שלמה כהן מנהל מרכז מד"ע שנדרש לנושא, הבין את מורכבות הבעיה הסוכה. רצון הבת להנציח את שם אביה מחד ולאידך תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח.

הודאות לבטיחות אישית

עפ"י הנחיית הרבי שליט"א מלך המשיח

- * בדיקת תפילין: באם לא נבדקו ב-12 חודשים אחרונים
- * בדיקת מזוזות: כנ"ל אחת לשנה. (גם במבני ציבור)
- * לימוד חת"ת: לימוד יומי בחת"ת (חומש, תהילים, תניא)
- * ספר החת"ת: החזקת החת"ת עם קופת צדקה, גם ברכב
- * קופת צדקה: קביעת קופת-הצדקה לקיר החדר בו נמצאת



(עשורה במבט תשמ"ב)

לומר את האמת

צריכים לומר להם את האמת: בברית בין הבחרים נתן הקב"ה את ארץ ישראל לבני ישראל באופן של "נחלת עולם". (עשורה במבט תשמ"ב)

שנת "הקהל"

"הקהל את העם האנשים והנשים והטף וגרך אשר בשעריך למען ישמעו ולמען ילמדו ויראו את ה' אלקיכם ושמו לעשות את כל דברי התורה הזאת": (דברים לא, יב)

עם סגירת המרחב באווירי

סגירת המרחב האוויר של ארה"ב ביום הפיגועים בניו יורק ובוושינגטון, אילצה מטוסים רבים לנחות במקומות שונים, שלא כמתוכנן. טיסות שהיו קרובות כבר לנחיתה בנמל התעופה קנדי ובנוארק הופנו לקנדה, אחרים הופנו לערי בירה שונות באירופה.

וכך מצאו את עצמם נוסעים רבים נוחתים בשדות תעופה שלא היו במסלול הטיסה שנקבע מראש, כמו בטורונטו ובמונטריאול שבקנדה, בפראג, בהאג, פריז, רומא שבאירופה. נוחתים לתוך מציאות חדשה ובלתי ברורה לרובם.

אך אם בפני הנוסעים הלא יהודים, הבעייה המטרידה לאחר הנחיתה הייתה, כמה זמן ישהו בבית המלוך לשם הופנו מטעם חברת התעופה, הרי שבקרב הנוסעים היהודיים, המהווים אחוז גבוה בתקופה זו של השנה (שבוע לפני ראש השנה), השאלות היו מסוג אחר לחלוטין.

לפתע מצאו את עצמם יהודים רבים מתחבטים בשאלות יסוד של: אוכל כשר, לינה, בית כנסת מקווה וכו', מה בדבר שופר לימי אלול, ובעיקר היכן יעשו את ראש השנה?

יש מי שחושב עלינו

אך עד מהרה התברר, יש מי שדאג כבר מראש למצבים מעין אלה - ראש בני ישראל. לכל נמל תעופה כזה הגיעו שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח, שהציעו ל"אורחים" מקומות לינה, אכילה שתיה בקיצור כמו האש"ל של אברהם אבינו.

לקראת ראש השנה אירגנו השלוחים את האירוח



פרופ' אבנר חי שאקי

בקרב משפחות חב"דיות ובמוסדות הקהילה. אגב בין אותם ש"נתקעו" בקנדה, היה גם השר לענייני דת לשעבר, פרופסור אבנר-חי שאקי, שסיפר על חוויית האירוח לאחר מכן בעת ביקורו ב"770" - בית חיינו בניו יורק.

שאקי סיפר בהתרגשות על נסיעתו האחרונה לארצות-הברית כשלתע במהלך הטיסה הודיע קברניט המטוס על פיגועי הטרור בניו-יורק ועל נחיתתם הבלתי מתוכננת בטורונטו. "חסידי חב"ד קיבלו את פנינו בנמל התעופה ודאגו לכל צרכינו".

שגריר טוב לשלוחים

בצמוד לאירוח בתחום הגשמי, סיפקו השלוחים בכל מקום לאורחים גם את מזונם הרוחני, אורגנו

שיעורים בתורת החסידות ובשיחות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח.

עם חידוש קווי הטיסות בפתיחת המרחב האווירי בארה"ב ובישראל, והגעתם של הנוסעים למחוז חפצם, התברר כי המפגש הבלתי מתוכנן הזה היווה הזדמנות פז עבורם לראות מקרוב את עבודתם החשובה של השלוחים.

רבים מהמתארחים ציינו את התפעלותם מהיעילות, הזריזות ובעיקר מהפתיחות הרבה שגילו השלוחים כלפיהם.

"כמו רבים גם אני שמעתי על ה"שלוחים" ועל כך שרגילים לומר ש"כל מקום שתמצא קוקה-קולה תמצא חב"ד, רק שישנם מקומות בהם אין קוקה-קולה ובכל זאת תמצא שם את חב"ד! ועל עבודתם בהפצת נושא הגאולה, הכל טוב ויפה, מספר משה ק. שמצא עצמו נוחת בפארג, אך לראות כיצד הם מיישמים את כל הפעילות העניפה הזאת בנושא גאולה ומשיח יחד עם אירוח מלא של עשרות נוסעים יהודים שנוחתים עליהם ללא כל התראה מוקדמת! ולא לשעה או שעתיים, ובכזאת חמימות, זו הייתה עבורי חוויה מיוחדת. ללא ספק נעשיתי שגריר טוב לעבודת השלוחים בעולם".

גם התקשורת התגייסה

התקשורת העולמית, שכסתה את האירועים הקשים בארה"ב ואת "גלי ההדף" שלהם בתחומים השונים ובארצות השונות, גילתה גם היא את התופעה וסקרה אותה כשהיא חושפת בפני קהלים נרחבים את הרבי שליט"א מלך המשיח והפעם שוב באמצעות שליחיו הקרובים.

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

אלבום תמונות וצילום וידאו

הפק יתר איתור

איכות בלתי מתפשרת

רק אצל...
סטודיו-ישראל

טל: 03-552-2717

בישראל גדול שמו - בשלימות התורה שלימות העם ושלימות הארץ,

וזכה בקרוב ממש ונראה בגאולתנו האמיתית והשלמה על ידי משיח צדקנו, כי יקויים שמח נפש עבדיך גו' כי חסדך גדול עלי.

המשתתף בשמחתכם - שמחתנו וחותרם בכבוד ובתפילה לשנת תורה ושמחה, והקהל

ובהיותה שנת הקהל את העם האנשים והנשים והטף -תקויים במהרה בימינו ממש ההבטחה קהל גדול ישובו הנה ובאו ורננו במרום ציון ונהרו אל טוב השם. החתימה

תמיד .. שנה : עקב יא. יב. וראה אגרת הקודש סימן ד.
עושה פלא: תהילים עז, טו.
בישראל .. שמו: תהילים עז, ב
ואנחנו .. תהילתך: תהילים פז, ד. שם יג.
הקהל .. הטף: וילך לא, יב.
הקהל .. השם: ירמיהו לא, ח. שם יא.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

מברק ברכה ל"הקפות השניות"

ב"ה, ערב חג הסוכות ה'תשמ"ח ברוקלין. נ.י.

כבוד המשתתפים בהקפות שמחת תורה בכפר חב"ד אשר בארץ הקודש תובב"א ע"י משיח צדקנו, בתוככי כל אחינו בני ישראל השמחים בשמחת תורה בכל מקום שהם - שליט"א.

תוקף ותוכן מיוחדים לשמחה זו בארצנו הקדושה בשלמותה, אשר תמיד עיני ה' אלוך בה מרשית השנה עד אחרית השנה.

ויהי רצון שתהיה הקדושה בגלוי, והשגחת ה' עושה פלא בטוב הנראה והנגלה וראו כל עמי הארץ כי

נפטון

*מחירי היכרות לכבוד הכשרות החדשה!

נפטון גלאט-ארועים של יוקרה

אולמי נפטון בת"ם, מגדל נחום • חניה צמודה לאולם • להזמנות: 1800-280-999

חופה תחת כיפת השמים בתוך האולם הנהלה חב"דית

*במבצע מיוחד לאנ"ש